Код

МОУ «Петъяльская средняя общеобразовательная школа»
Волжского муниципального района РМЭ Форма по ОКУД

по ОКПО
0301022
41388393

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа
Дата составления

82 27.08.2020

«О закреплении за каяедым классом отдельного кабинета»

Во исполнение санитарных правил 3.1/2.4.3598-20 ««Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельного кабинета из расчета не
менее 2,5 кв.м на 1 обучающегося.

Класс Кол-во

обуч-ся

Кабинет № Классный
руководитель

1 13 №6 Чугунова В. А.

2 12 №5 Лесникова З.Н.

3 14 №4 Самосадкина Н.А.

4 11 №5 Никифорова Н.Г.

5 10 №24 Максимова О.В.

6 21 №15 Аканаева Л.Л.

7 21 №25 Иванова Г.И.

8 16 №13 Жирнова А.Г.

9 «а» 12 №2 Иванова Т.В.

9 «б» 16 №20 Аканаева Н.А.

10 7 №18 Васильева Н.И.

11 10 №17 Леонтьева И.Г.

К 4 №21 Егорова Л.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы £ ^ V -B .A . Семенов